

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DLA KLASY I TECHNIK ROLNIK – PO SZKOLE PODSTAWOWEJ 2023/2024

Lp.	Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawnictwo
1	Język polski	Język polski Ponad słowami część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy	Nowa Era
2	Język angielski	Life Vision Pre-Intermediate	Praca zbiorowa	Oxford
3	Język niemiecki	Język niemiecki PERFEKT 1. Podręcznik + zeszyt ćwiczeń Język niemiecki dla liceów i techników	Podręcznik: Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska Zeszyt ćwiczeń: Piotr Dudek, Danuta Klin, Monika Ostrowska-Polak	Pearson Central Europe Sp. z o.o.
4	Historia	Historia. Zakres podstawowy. Nowa edycja	R.Lolo, K. Wiśniewski, M. Faszczka	WSiP
5	Historia i teraźniejszość	Podręcznik Historia i teraźniejszość	Izabella Modzelewska- Rysak, Leszek Rysak	WSiP
6	Biznes i zarządzanie	Krok w biznes i zarządzanie 1. Podręcznik do biznesu i zarządzania dla liceum ogólnokształcącego i technikum - ZAKRES PODSTAWOWY	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Nowa Era
7	Geografia	Oblicza geografii. Podręcznik. Klasa 1. Liceum i Technikum ZAKRES ROZSZERZONY DO KAŻDEJ CZĘŚCI PODRĘCZNIKA POTRZEBNE SĄ ĆWICZENIA Oblicza geografii 1 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh Katarzyna Maciążek	Nowa era
8	Biologia	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, ZAKRES ROZSZERZONY DO KAŻDEJ CZĘŚCI PODRĘCZNIKA POTRZEBNE SĄ ĆWICZENIA	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	Nowa era

		Biologia na czasie 1. Maturalne karty pracy dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony. Szkoły ponadpodstawowe	Barbara Januszewska-Hasiec Anna Tyc Renata Stencel	
9	Chemia	To jest chemia 1 - chemia ogólna i nieorganiczna . Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. ZAKRES PODSTAWOWY	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era
10	Religia	nauczyciel poda we wrześniu		
11	Fizyka	Odkryć fizykę 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. ZAKRES PODSTAWOWY	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era
12	Matematyka	Matematyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. ZAKRES PODSTAWOWY	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	Nowa Era
13	Informatyka	Informatyka	W. Jochemczyk, K. Olędzka	WSiP
14	Edukacja dla bezpieczeństwa	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Jarosław Słoma	Nowa Era 2022
15	Działalność gospodarcza w produkcji rolniczej	nauczyciel poda we wrześniu		
16	Przepisy ruchu drogowego	nauczyciel poda we wrześniu		
17	Język obcy zawodowy – język angielski	nauczyciel poda we wrześniu		
18	Produkcja zwierzęca	Rolnictwo cz. 1 Produkcja zwierzęca. Wiadomości podstawowe	Anna Rekiel	Hortpress
19	Produkcja roślinna	Prowadzenie produkcji roślinnej. Kwalifikacja ROL.04. Podręcznik do nauki zawodów technik rolnik, technik agrobiznesu i rolnik. Część 1	Katarzyna Kucińska, Arkadiusz Artyszak	WSiP

20	Mechanizacja rolnictwa	nauczyciel poda we wrześniu		
21	Organizowanie i nadzorowanie produkcji roślinnej	nauczyciel poda we wrześniu		
22	Organizowanie i nadzorowanie produkcji zwierzęcej	nauczyciel poda we wrześniu		
23	Bezpieczeństwo i higiena pracy	nauczyciel poda we wrześniu		

*Przedmioty zaznaczone kolorem szarym będą realizowane w klasie I.

*** Przedmioty zawodowe - wstrzymać się z zakupem do września

Dotyczy języka angielskiego:

Podręczniki z języka angielskiego będą zamawiane przez szkołę. Szczegóły nauczyciel poda na pierwszych zajęciach.

UWAGA: Zakup używanych podręczników uniemożliwi dostęp do platformy edukacyjnej.